[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 июля 2019 г.

                                         №231
О внесении изменений в постановление администрации

МР «Княжпогостский» от 23.01.2019 г. №33 «О комиссии
муниципального района «Княжпогостский» по проведению
Всероссийской переписи населения 2020 года
на территории муниципального района «Княжпогостский»
Во исполнение постановления Правительства Российской Федерации от 29 сентября 2017 г. №1185 «Об образовании Комиссии Правительства Российской Федерации по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года», руководствуясь Постановлением Правительства Республики  Коми от 24.12.2018 г. №579 «О комиссии Республики Коми по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Республики Коми
ПОСТАНОВЛЯЮ:
В приложении №1 к постановлению администрации МР «Княжпогостский» от 23.01.2019 г. №33 «О комиссии муниципального района «Княжпогостский» по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории муниципального района «Княжпогостский»:

1.1. Слова «Лапина Г.С. – ведущий специалист-эксперт отдела организации сбора данных статнаблюдений Комистата в г. Емва (секретарь Комиссии) (по согласованию);» заменить словами «Кашекина Л.Б. – уполномоченный по вопросам переписи в МР «Княжпогостский» (секретарь Комиссии) (по согласованию);».
1.2. Слова «Рочева Л.А.» заменить словами «Кузнецова Е.В.».
1.3. Слова «Хмара Ю.Ю. – начальник управления архитектуры, строительства, жилищно – коммунального и дорожного хозяйства администрации муниципального района «Княжпогостский».» заменить словами «Иванов В.В. – исполняющий обязанности начальника управления архитектуры, строительства, жилищно – коммунального и дорожного хозяйства администрации муниципального района «Княжпогостский».».

Исполняющий обязанности

руководителя администрации

                       А.Л. Немчинов
«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ  РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»